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Station de changement

Type : WS 26/26

Numéro de article 25250550

Jdg

Accessoire broche haute fréquence pour fraisage a grande vitesse, meulage, percage, gravure.

Réception d'outil

Pour cone d'outil

Ecrou de serrage
Diametre extérieur

Cotes de montage

Diametre de montage [d2]
Tolérance

Plage de serrage [L4]

Montée sur ressort

Course du ressort

Tension du ressort

WK 16-8
WK 19-8
WK 25-8

26 mm

26 mm

H7

16 mm

max. 5 mm

max. 80 N

Dimensions (intérieures)

Profondeur de pénétration [L1]
Diametre [D1]

Diametre [D2]

Dimensions (extérieures)

Longueur totale [L2]
Longueur [L3]
Diametre [d1]

Diameétre [d3]
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High Performance Spindles

17 mm
26 mm

11 mm

50,6 mm
32 mm
29,5 mm

30 mm

EMADE
EIN
GERMANY



